EDITAL 015/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL 013/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NUTEAD) – CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ – PÓS

RECURSO

A comissão de seleção do Processo Seletivo Simplificado Interno para Seleção de Bolsistas para a
Composição do Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD) – Campus Avançado
Goioerê, no uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria nº 20, de 15 de dezembro
de 2015, torna público a Homologação das inscrições,  referentes ao Edital  013/2015, conforme
disposições abaixo:

CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

Fábio Henrique Cincotto Assistente de AVA Deferida

Joelma Montelares da Silva Coordenador de Mediação Deferida

Joelma Montelares da Silva C. R. C. T. em Logística Deferida

Joelma Montelares da Silva C. R. C. T. em Segurança do Trabalho Deferida

Joelma Montelares da Silva C. R. C. T. em Meio Ambiente Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico Assistente Pedagógico Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico Assistente de AVA Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico C. R. C. T. em Logística Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico C. R. C. T. em Segurança do Trabalho Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico C. R. C. T. em Meio Ambiente Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico C. R. C. T. em Administração Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico C. R. C. T. em Serviços Públicos Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico Coordenador de Mediação Deferida

Maria Neide de Oliveira Caramanico Coordenador NUTEAD Deferida

Carlos Henrique Furtado Assistente Pedagógico Deferida

Carlos Henrique Furtado Coordenador de Mediação Deferida

Emanuelle Ferreira Machado Assistente Pedagógico Deferida

Emanuelle Ferreira Machado Assistente de AVA Deferida

Emanuelle Ferreira Machado C. R. C. T. em Logística Deferida

Emanuelle Ferreira Machado C. R. C. T. em Segurança do Trabalho Deferida

Emanuelle Ferreira Machado C. R. C. T. em Meio Ambiente Deferida

Emanuelle Ferreira Machado C. R. C. T. em Administração Deferida

Emanuelle Ferreira Machado C. R. C. T. em Serviços Públicos Deferida

Emanuelle Ferreira Machado Coordenador de Mediação Deferida

Emanuelle Ferreira Machado Coordenador NUTEAD Deferida

Marcos Paulo Rosa Coordenador NUTEAD Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza Assistente Pedagógico Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza Assistente de AVA Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza C. R. C. T. em Logística Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza C. R. C. T. em Segurança do Trabalho Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza C. R. C. T. em Meio Ambiente Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza C. R. C. T. em Administração Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza C. R. C. T. em Serviços Públicos Deferida

Edneia Martins Ferreira de Souza Coordenador de Mediação Deferida

Goioerê, 22 de dezembro de 2015

_____________________________         _____________________________
    Ana Paula de Moraes da Silva       Julyana Salette Biavatti

_____________________________
Debora da Costa Pereira